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Arrété ministériel portant reconnaissance des
qualifications prévues par le décret du 19 juillet 1991
relatif a la carriére des chercheurs scientifiques

A.M. 04-04-2017 M.B. 26-05-2017

Le Ministre de I'Enseignement supérieur, de la Recherche et des médias,

Vu le décret du 19 juillet 1991 relatif a la carriere des chercheurs
scientifiques;

Vu l'arrété de I'Exécutif de la Communauté francaise du 18 novembre
1991 portant exécution du décret du 19 juillet 1991 relatif a la carriere des
chercheurs scientifiques;

Vu l'arrété du Gouvernement de la Communauté francaise du 18 avril
2016 fixant la répartition des compétences entre les Ministres et réglant la
signature des actes du Gouvernement de la Communauté francaise;

Vu les propositions introduites par les institutions universitaires,

Arréte :

Article 1er, - En vertu du décret du 19 juillet 1991 relatif a la carriere
des chercheurs scientifiques, les niveaux de qualification suivants sont
reconnus aux personnes citées ci-dessous :

Niveau B : CHARGE DE RECHERCHE

AL ZOHBI Gaydaa, CEBOLLA ALVAREZ Ana Maria, COLAUX Julien,
DAUVRIN Marie, DORMAL Valérie, GALDIOLO Sarah, GOBBO Emilie,
HEUSKIN Anne-Catherine, LEROY Axelle, MICHEL Caroline, MOKRANI
Bilal, SACCO Muriel, SENTERRE Christelle, STANGA Serena, GARCIA
VAZQUEZ Hugo.

Niveau B : PREMIER LOGISTICIEN DE RECHERCHE
DEGEE Philippe.
Niveau C : CHERCHEUR QUALIFIE

ARINA Chiara, CAUCHE Nicolas, DEPOIX Christophe, SCHMITZ
Olivier, STOCKIS Julie, VAN OVERSTRAETEN Nancy.

Article 2. - Les tableaux annexés au présent arrété fixent pour chaque
personne visée a l'article 1er:

- la date de reconnaissance de niveau, sous la rubrique « DATNIV »;

- I'ancienneté scientifique, calculée en années et mois, dans les colonnes
«AN» et « M ».

Bruxelles, le 4 avril 2017.
J.-Cl. MARCOURT
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CHARGE DE RECHERCHE
NIV NOM PRENOM
B AL ZOHBI Gaydaa
CEBOLLA .
ALVAREZ Ana Maria
COLAUX Julien
DAUVRIN Marie
DORMAL Valérie
GALDIOLO Sarah
GOBBO Emilie
Anne-
HEUSKIN Catherine
LEROY Axelle
MICHEL Caroline
MOKRANI Bilal
SACCO Muriel
SENTERRE Christelle

DATE DE
NAISSANCE

20.03.1988

20.06.1976

25.03.1981
27.04.1984

10.02.1980

24.06.1985
20.09.1983
18.02.1986
10.07.1965
31.10.1979

20.10.1983

10.03.1981
18.01.1976

TITRE

Docteur en Sciences de l'ingénieur et
technologie

Docteur en Sciences de la motricité

Docteur en Sciences
Docteur en Sciences de la santé publique

Docteur en Sciences psychologiques et de
I'éducation

Docteur en Sciences psychologiques et de
1'éducation

Docteur en Art de batir et Urbanisme
Docteur en Sciences

Docteur en Sciences de la motricité

Docteur en Sciences psychologiques et de
1'éducation

Docteur en Sciences de l'ingénieur et
technologie

Docteur en Sciences politiques et sociales

Docteur en Sciences de la santé publique

ETABL AN M

ULB 3
ULB 13
UNAMUR 12
UCL 6
UCL 11
UCL 6
UCL 4
UNAMUR 6
ULB

UCL 9
ULB 7
ULB 7
ULB

1 | 0| U1 O

10
10

DATNIV

01.08.2016

01.08.2016

01.03.2016
01.10.2016

01.10.2016

01.10.2016
01.10.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.10.2016

01.08.2016
01.08.2016

10 |3 |01.08.2016
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STANGA Serena 03.06.1983 Docteur en Sciences biomédicales et UCL 8 |1 01.10.2016
pharmaceutiques
GARCIA VAZQUEZ Hugo 02.08.1980 Docteur en Sciences de l'ingénieur et UMONS 9 2 (01.08.2016
technologie
PREMIER LOGISTICIEN DE RECHERCHE
NIV NOM PRENOM DATE DE TITRE ETABL AN M | DATNIV
NAISSANCE
B DEGEE Philippe 25.05.1963 Docteur en Sciences UMONS |12 01.10.2016
CHERCHEUR QUALIFIE
DATE DE
NIV NOM PRENOM NAISSANCE TITRE ETABL AN M | DATNIV
C |ARINA Chiara 24.11.1979 Docteur en Sciences UCL 10 [10|01.10.2016
CAUCHE Nicolas 12.09.1979 Docteur en Sciences de l'ingénieur et technologie ULB 11 01.08.2016
DEPOIX Christophe 25.02.1971 Docteur en Sciences biomédicales et UCL |13 4 01.10.2016
pharmaceutiques
SCHMITZ Olivier 26.06.1972 Docteur en Sciences sociales : anthropologie UCL |9 |9 |01.10.2016
STOCKIS Julie 07.08.1983 Docteur en Sciences biomédicales et UCL 9 |6 01.10.2016
pharmaceutiques
g\é]%]\IRSTRAETEN Nancy 12.03.1975 Docteur en Sciences biomédicales UCL |14 5 |01.10.2016

Tableaux annexés a l'arrété du 4 avril 2017.
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